一、活動主旨：為了提供學生於寒假的正當休閒活動，靜修女中將針對國小高年級學生

為推廣對象，多元內容以英語會話讓學生學習籃球遊戲與技能，並結合

攀岩、探索教育、魔術表演、造型汽球教學課程，以增進學生團隊合作、

溝通及創造能力，並加以促進體適能及外語的會話能力，創造一個文武

雙全的新世代。

二、主辦單位：台北市靜修女中

三、承辦單位：台北市靜修女中體育組

四、活動時間：第一日：8：30－16：00

              第二日：9：00—16：00

五、活動日期：第一梯次 103年 1月 21-22日

              第二梯次 103年 1月 23-24日

六、集合地點：靜修女中道明樓一樓

七、活動對象：國小 5~6年級學生

八、活動人數：每梯限 40人，未滿 25人之梯次將合併至第一梯次。

九、活動費用：新台幣 1800元整(包含魔術、攀岩教材、午餐、保險、杯水、營隊 T 恤)；

102年 12月 6日(五)前報名者享有 9折優惠。

十、活動須知：請著運動服裝、運動鞋、帶水壺、環保餐具

十一、報名方式：

(一)現場報名：請填妥報名表，並於102年12月27日(五)前至本校洽體育組 潘秋安老

師報名與繳費

(二)郵寄報名：請填妥報名表加匯票(抬頭-台北市私立靜修女子高級中學)或郵局現

金袋，掛號寄送至靜修女中體育組潘秋安老師收

(三)傳真報名：請填妥報名表傳真至02-25575006，再加匯票(抬頭-台北市私立靜修

女子高級中學)或郵局現金袋，掛號寄送至靜修女中體育組潘秋安老

師收

(四)地址電話：103台北市大同區寧夏路 59號   TEL：02-25574345*304

十二、活動內容：

時    間 活動主題 內   容 授 課 教 師 活 動 場 地

第一日

08：30 ~ 09：00

報  到 體育組

道明樓 1樓

09：00 ~ 09：30 始業式/認識環境

09：30 ~ 10：00 認識您真好 全程英文會話：

熟悉彼此遊戲

外藉老師

Brandon

道明樓 3F球場

10：00 ~ 12：00 掌上乾坤

之灌籃高手

全程英文會話：

籃球遊戲與比賽

12：00 ~ 13：00 午餐及午休充電

13：00 ~ 13：30 蓄勢待發 暖身遊戲 專業攀岩教

練群

道明樓 1F風雨廣場

13：30 ~ 16：00 蜘蛛人來了 1抱石體驗

2攀岩基本動作

教學與挑戰

16：00~ …回溫暖的家…

第二日

09：00 ~ 12：00

魔界與花式

氣球造型

魔術表演與造型

氣球教學

簡夏薇

(Kiki) 老師

道明樓

12：00 ~ 13：00 午餐及午休充電

13：00 ~ 13：30 蓄勢待發 暖身遊戲 專業探索教

育教練群

道明樓 5F

13：30 ~ 15：40 空中飛人 大擺盪繩索自我

挑戰

15：40~16：00 結業式，頒發結業證書

16：00 ~ …回溫暖的家…

十三、活動報名表：

-------------------------  請沿線撕下  --------------------------

2014 魔幻英語之籃球、攀岩冬令營報名表

姓名： 性別： 身高： 體重：

出生       年       月        日 就讀學校：

身份證字號：

午餐：第一天營養盒餐 □葷    □素

第二天麥 當 勞 □雙層牛肉吉士堡餐 □麥香魚餐 □麥香雞餐(附餐皆為玉米濃湯)

  □素便當

通訊地址：

緊急聯絡人： 聯絡電話：             手機：

關      係： 家長是否參加冬令營結業式：□參加    □不參加

請勾選服裝尺寸:  □ XXXS  □XXS  □XS   □S  □M
單位：公分 XXXS XXS XS S M

建議身高 130-140 140-150 150-160 160-170 170-175

建議體重 40-50 50-60 55-65 55-65 65-75

PS.(未填服裝尺寸者，將以學員身高、體重判定之)

註：請將報名表內的通訊地址及聯絡電話填寫詳細，以便活動後寄出活動光碟。